様式第１号（第４条関係）

蕨市養育費確保支援事業補助金交付申請書

 年  月  日

蕨市長 あて

（申請者）

住  所

氏  名

電話番号

蕨市養育費確保支援事業補助金交付要綱第４条第１項の規定により補助金の交付を受けたい

ので、下記のとおり必要書類を添えて申請します。

また、交付決定のために必要な世帯の情報を市が住民基本台帳、課税台帳等の公簿により確

認することに同意します。

記

履行確保を求

める養育費の

対象児童

児童の氏名 生年月日

 年   月   日

 年   月   日

交付申請額

１ 公正証書等作成促進補助金  交付申請額 円

２ 養育費保証契約促進補助金  交付申請額 円

交付申請額合計 円

過去の補助金

交付の有無

過去に養育費確保支援事業補助金（他の自治体の同様の補助金等を含む）の交

付を受けたことが     ある ・ ない

（備考）

（添付書類）

＜共通＞

① 申請者及びその扶養している児童の戸籍謄本又は抄本

② 申請者及びその扶養している児童の属する世帯全員の住民票の写し

③ 申請者が支払った補助対象経費の領収書等の写し

④ 公正証書等の写し

⑤ その他、市長が必要と認める書類

＜養育費保証契約促進補助金を申請する場合＞

⑥ 申請者の前年（１月から９月までの間に申請する場合には、前々年）の所得に係る証明書

⑦ 保証会社と契約した養育費保証契約書（保証期間が１年以上のもの）の写し